DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDISCIPLINA ESCOLAR:
FATORES QUE INFLUENCIAM COMO CAMINHOS PARA MODIFICAÇÃO DA PRÁTICA
de autoria de MIKAELA ALVES PEQUENO, LUCICLEIDE ARAÚJO RODRIGUES,
GILMARA ALBUQUERQUE DA SILVA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao
ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27030

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27030